2019年1月15日

お客様各位
エイディシーテクノロジー株式会社

無線事業部
カスタマーサポート担当：　清水

ZEALシリーズ製造終了、販売終了に関するご案内  
（一部抜粋）

昨年から既報の通り、BluetoothモジュールZEALシリーズの製造、販売を終了させていただく
ことなりました。長らくZEALシリーズをご愛顧いただきましたこと、心より感謝申し上げます。
 
ZEALシリーズ販売終了に関するご案内は下記の通りです。ご不明な点がございましたら、カス
タマーサポート担当清水までお問い合わせください。

各モデル販売終了スケジュール
■ ZEAL-C02 / ZEAL-LE0 
・2019年2月15日(金) 見込み数量連絡期限  
・2019年7月31日(水) ラストオーダー期限  
・2019年8月以降　　 ラストオーダー分順次納品開始（納期：別途ご相談、最長1年） 
・2020年7月31日(金) 各種サポート終了

■ ZEAL-LE0-C / ZEALドングル各種 / 周辺パーツ・開発キット類 
それぞれの在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。

納期
2019年8月から、ラストオーダー時のご注文数量に合わせて個別にご相談させていただきます

メーカー保証
保証期間はラストオーダー分の最終納品後から1年間です。

各種サポート
各種サポートは2020年7月31日(金)までとさせていただきます。

代替品・後継モデル
ZEAL-C02、ZEAL-LE0ともに代替品、後継モデルはございません。

お問い合わせ先 
エイディシーテクノロジー株式会社 無線事業部 

TEL: 090-3930-8852　e-mail: shimizu@musenka.com  
カスタマーサポート担当：清水 芳貴

mailto:shimizu@musenka.com?subject=